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W zwigzku z wejsciem w zycie Rozporzadzenia w sprawie ochrony osob fizycznych w zwigzku
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogblne rozporzadzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia
2016 r. ROZPORZADZENIE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO | RADY (UE) 2016/679

pozycja Lista Cztonkéw zostaje zawieszona.

Lp. Nazwisko
1 Batko
2 Bartosik
3 Benio
4 Bocigga
5 Brzdzka
6 Cygan
7 Chrzascik
8 Chrzascik
9 Jamrozik
10 Kasperczyk
11 Koffer
12 Kopycinski
13 Kozik
14 Koziet
15 Kostecki
16 Krupczynski
17 Krawczyk
18 Latko
19 Lizonczyk
20 tukasik
21 Maj
22 Mitoraj
23 Malik
24 Notecki
25 Noga
26 Paryto
27 Pierzynka
28 Pawlik

Paulina
Piotr
Danuta
Karolina
Pawet
Marek
Grzegorz
Mariusz
Nadia
Michat
Grzegorz
Leon
Krzysztof
Andrzej
Mateusz
Mateusz
Piotr
Piotr
Tadeusz
Kazimierz
Rafat
Rajmund
Adam
Jan
Wojciech
Marcin
Marcin
Alicja Kieres
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29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Pawlik
Popowicz
Przystat
Smoétka
Smoétka
Struzik
Talaga
Trojanowski
Wartalski
Witkowski
Stawarz
Zajac
Wegrzynowicz

Roman
Mariusz
Jerzy
Dagmara
Woijciech
Remigiusz
Sebastian
Robert
Rafat
Wiadystaw
Piotr
Marcin
Leszek
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